
635

A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í

5

Nerezové manometry – série MN
•  použité materiály: těleso a měřicí člen z nerezové oceli AISI 316L, průhled - přístrojové sklo
•  manometry se spodním a zadním připojením, určené pro měření tlaku agresivních médií a s vysokými nároky 

na mechanickou odolnost přístroje

 Teplota Tělo Měřicí člen Čelní sklo Médium Závity

-40/+60 °C nerez AISI 316L nerez AISI 316L přístrojové sklo různé trubkové 1

Nerezové manometry MN - průměr 63 mm, spodní připojení, závit 1/4"

Obj. č. Průměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

MNS101 63 -1 až 0 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS102 63 -1 až 0,6 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS103 63 -1 až 1,5 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS104 63 -1 až 3 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS105 63 -1 až 5 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS106 63 -1 až 9 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS109 63 0 až 1 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS110 63 0 až 1,6 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS111 63 0 až 2,5 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS112 63 0 až 4 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS113 63 0 až 6 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS114 63 0 až 10 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS115 63 0 až 16 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS116 63 0 až 25 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS117 63 0 až 40 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS118 63 0 až 60 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS119 63 0 až 100 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS120 63 0 až 160 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS121 63 0 až 250 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNS122 63 0 až 400 spodní 1/4" 1,6 % -40/+60

Nerezové manometry MN - průměr 63 mm, zadní připojení, závit 1/4"

Obj. č. Průměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

MNZ201 63 -1 až 0 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ209 63 0 až 1 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ210 63 0 až 1,6 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ211 63 0 až 2,5 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ212 63 0 až 4 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ213 63 0 až 6 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ214 63 0 až 10 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ215 63 0 až 16 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ216 63 0 až 25 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ217 63 0 až 40 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ218 63 0 až 60 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ219 63 0 až 100 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ220 63 0 až 160 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

MNZ221 63 0 až 250 zadní 1/4" 1,6 % -40/+60

související zboží:

Kohouty a ventily
str. 646

Nástrčné spojky
str. 12

Hadičky
str. 461

Redukce závitů
str. 647




